Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 94/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTA INTERNO PARA ATUAR NO PROJETO: ANÁLISE DE SOLOS E FOLIAR PARA A CIDADE

DE MACHADO E REGIÃO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo nº 94-2025, fazendo nos termos que seguem:Machado, data da assinatura digital.

Candidato(a) Nota-AA CR-1 CR-2 CR-3 TOTAL OBS

João Vitor Silva      Inscrição invalidada “Item 3.i - i) Candidatos que se inscreverem em mais
de uma vaga ou mais de uma vez, será validada apenas a última inscrição”.

João Vitor Silva - - - 0  inscrição válida - 30/04/2025 00:28:09. Desclassificado. Não enviou
documento que demonstra média acadêmica e não comprovou ja ter
concluido disciplina de fertilidade de solos

Alícia Aparecida Araboni Mendes      Inscrição invalidada “Item 3.i - i) Candidatos que se inscreverem em mais
de uma vaga ou mais de uma vez, será validada apenas a última inscrição”

Alícia Aparecida Araboni Mendes 25 10 10 0 45 inscrição válida - 07/05/2025 21:19:00

Poliana Oliveira Nogueira 20 0 0 0 20

Leonardo de Oliveira Ribeiro 0 0 0 0 0 eliminado. nota inferior a 20 pontos. Item 4, “d” do edital.

DIRETORIA EXECUTIVA

FADEMA

		2025-05-13T09:31:17-0300